

Ris-8 ApS

Fanøgade 24, 1 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/03/2018

Nikoline Rose-Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ris-8 ApS
Fanøgade 24, 1 tv
2100 København Ø

CVR-nr: 37692743
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive takeaway- og restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særskilte usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 808 t.kr. mod -100 t.kr sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod -178 t.kr sidste år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i øvrigt fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		808.333	-100.629
Personaleomkostninger	1	-752.873	-80.056
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-31.224	0
Resultat af ordinær primær drift		24.236	-180.685
Andre finansielle indtægter		0	1.530
Øvrige finansielle omkostninger	3	-50.509	-38.416
Ordinært resultat før skat		-26.273	-217.571
Skat af årets resultat	4	4.430	39.898
Årets resultat		-21.843	-177.673
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-21.843	-177.673
I alt		-21.843	-177.673

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Indretning af lejede lokaler		129.259	104.772
Materielle anlægsaktiver i alt	5	129.259	104.772
Deposita		108.600	54.300
Finansielle anlægsaktiver i alt		108.600	54.300
Anlægsaktiver i alt		237.859	159.072
Råvarer og hjælpematerialer		37.268	0
Varebeholdninger i alt		37.268	0
Udsudte skatteaktiver		44.328	39.898
Andre tilgodehavender		23.398	68.558
Tilgodehavender i alt		67.726	108.456
Likvide beholdninger		104.103	563.390
Omsætningsaktiver i alt		209.097	671.846
Aktiver i alt		446.956	830.918

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	6	50.000	50.000
Overført resultat		-199.516	-177.673
Egenkapital i alt		-149.516	-127.673
Gæld til realkreditinstitutter		202.970	444.355
Langfristede gældsforpligtelser i alt		202.970	444.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.352	513.384
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		291.150	852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		393.502	514.236
Gældsforpligtelser i alt		596.472	958.591
Passiver i alt		446.956	830.918

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-177.673	0	-127.673
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-21.843	0	-21.843
Egenkapital, ultimo	50.000	-199.516	0	-149.516

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	663.596	79.204
Andre sociale omkostninger til social sikring	16.818	852
Personaleomkostninger i øvrigt	36.372	0
Regulering feriepengeforpligtelse	36.087	0
	752.873	80.056

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler	31.224	0
Driftsmateriel og inventar	0	0
	31.224	0

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Andre renteomkostninger	50.509	0
	50.509	0

4. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-4.430	-39.898
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-4.430	-39.898

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	0	104.772
Tilgang	0	55.711
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	160.483
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	0	31.224
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	31.224
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	129.259

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital primo	50.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	50.000

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale på en studeplads i WestMarket i en tidsbegrænset periode på 2 år. Perioden løber fra 26. januar 2017 til 25. januar 2019. Den årlige leje er fastsat til t.kr. 217.